
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/549/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinków dróg wojewódzkich 
nr 168 oraz nr 169 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 5a, 5a1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinki dróg wojewódzkich nr 168 oraz nr 169, o łącznej 
długości około 37,5 km. 

2. Przebiegi odcinków dróg wskazanych w ust. 1 określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6167



 

Odcinek drogi wojewódzkiej nr 168 Mostowo – Drzewiany pozbawiany kategorii drogi wojewódzkiej o długości około 24,2 km. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6167



 

Odcinek drogi wojewódzkiej nr 169 Byszyno – Tychowo pozbawiany kategorii drogi wojewódzkiej o długości około 13,3 km. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6167


	UCHWAŁA NR XLVI/549/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-11-23T13:30:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




